



ERC Revision

Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 34 20 50 78

Damsbovej 11

5492 Vissenbjerg

Tlf. dir 6340 7243

mobil: 4027 8870

fm@erc-revision.dk

Hoby Holding ApS

Brahesvej 9

5600 Faaborg

CVR-nr: 30 59 89 89

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hoby Holding ApS
Brahesvej 9
5600 Faaborg

E-mail: jens@jensnielsen-el.dk

CVR-nr.: 30 59 89 89
Stiftet: 30. maj 2007
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Nielsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Kanalvej 1
5600 Faaborg

Revisor

ERC Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -269 t.kr. er utilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Indtægter af kapitalandele	268.204-	157.618
Andre eksterne omkostninger.....	5.375-	6.025-
DRIFTSRESULTAT	273.579-	151.593
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	3.887
Andre finansielle indtægter	3.725	110
Andre finansielle omkostninger	0	31-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	269.854-	155.559
Skat af årets resultat	373	471
ÅRETS RESULTAT	269.481-	156.030
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overført resultat	269.481-	105.430
DISPONERET I ALT	269.481-	156.030

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	448.113	716.317
Finansielle anlægsaktiver	448.113	716.317
ANLÆGSAKTIVER	448.113	716.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.992	202.647
Andre tilgodehavender	5	10.000
Udskudt skatteaktiv	1.391	1.018
Tilgodehavender	170.388	213.665
Likvide beholdninger	11.699	7.034
OMSÆTNINGSAKTIVER	182.087	220.699
AKTIVER	630.200	937.016

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	450.411	719.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600
3 EGENKAPITAL	575.411	895.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	49.789	36.524
Kortfristede gældsforpligtelser	54.789	41.524
GÆLDSFORPLIGTELSE	54.789	41.524
PASSIVER	630.200	937.016
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, omsætningsaktiver	0	3.887
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt.....	0	3.887
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	2.400.000	2.400.000
Kostpris 31. december 2016	2.400.000	2.400.000
Op- og nedskrivninger primo	1.683.683-	1.841.301-
Årets resultatandele	268.204-	157.618
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	1.951.887-	1.683.683-
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	448.113	716.317

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Aut. El-inst. Jens Nielsen ApS, Faaborg	100 %	448.113	-269.481

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	719.892	0	269.481-	450.411
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	50.600-	0	0
	<u>895.492</u>	<u>50.600-</u>	<u>269.481-</u>	<u>575.411</u>

Virksomhedskapitalen er uændret gennem de sidste 5 år.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.